

# Rydberg & Søn Autocenter A/S

Arresøvej 19, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 99 00 81

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

**Flemming Rydberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rydberg & Søn Autocenter A/S Arresøvej 19 8240 Risskov
	Telefon: 86 17 64 11 Telefax: 86 17 62 76 Hjemmeside: <a href="http://www.rydbergogsoen.dk">www.rydbergogsoen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@rydbergogsoen.dk">mail@rydbergogsoen.dk</a>
	CVR-nr.: 28 99 00 81 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	John Vestergaard Jensen, formand Flemming Rydberg Lene Rydberg
<b>Direktion</b>	Flemming Rydberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S, Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Rydberg Erhverv ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og undervognscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.737 t.kr. mod 3.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.737.045</b>	<b>3.160.412</b>
1 Personaleomkostninger	-2.277.671	-2.486.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.099	-174.163
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>243.275</b>	<b>500.202</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.306
Andre finansielle indtægter	0	50
Øvrige finansielle omkostninger	-2.318	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.957</b>	<b>514.495</b>
Skat af årets resultat	-54.086	-127.949
<b>Årets resultat</b>	<b>186.871</b>	<b>386.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	86.546
Disponeret fra overført resultat	-13.129	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.871</b>	<b>386.546</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>978.913</u>	<u>751.728</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>978.913</u>	<u>751.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>978.913</u></b>	<b><u>751.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>225.212</u>	<u>214.498</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>225.212</u>	<u>214.498</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.324	398.840
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	285.850
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>80</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>568.324</u>	<u>684.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>842.413</u>	<u>1.235.005</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.635.949</u></b>	<b><u>2.134.273</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.614.862</u></b>	<b><u>2.886.001</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	983.475	996.604
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.683.475</u></b>	<b><u>1.796.604</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.800</u>	<u>14.100</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.800</u></b>	<b><u>14.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.112	273.373
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.036	33.688
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.386	68.920
	Anden gæld	<u>699.053</u>	<u>699.316</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.587</u>	<u>1.075.297</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>915.587</u></b>	<b><u>1.075.297</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.614.862</u></b>	<b><u>2.886.001</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.952.471	2.162.088
Pensioner	227.571	224.911
Andre omkostninger til social sikring	24.309	25.979
Personaleomkostninger i øvrigt	73.320	73.069
	<u><b>2.277.671</b></u>	<u><b>2.486.047</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.347.265	2.473.370
Tilgang i årets løb	443.284	750.867
Afgang i årets løb	0	-876.972
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>2.790.549</b></u>	<u><b>2.347.265</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.595.537	-2.298.346
Årets afskrivninger	-216.099	-174.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	876.972
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-1.811.636</b></u>	<u><b>-1.595.537</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>978.913</b></u>	<u><b>751.728</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	996.604	910.058
Årets overførte overskud eller underskud	-13.129	86.546
	<u><b>983.475</b></u>	<u><b>996.604</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rydberg Erhverv ApS, CVR-nr. 28699891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.